## Ad eidem hieronimū.

Ieronimū obſtupui luctatū pōdere carmen  
Quale deat ſaphon. orphaea quale dect.  
Et ſi biffenos uix tā pfeſeris aīos  
Ingenio certe es et gauitate ſenex.  
felios ambo qui te genuere patres  
Et que arideti lac tibi dulce dedit.  
felios memorā nānq; meliorib; amis  
Quos bona ſditio tpiā eſſe facit.  
Hac m̄ etate felicia tpiā dicam  
Dū mō te ſuent ſua benigna ſenem.  
Viu perit puer. longaq; modestior ā  
Nānq; tui ſolus glia uatis erit.

## Pnam. et rife epigrama

Vos h̄t unuſ amor. quos p̄didi enīs et unuſ  
Vna h̄t extictos marmoris vīna duos.  
Spōre ſua miseri ſiml' occubuitq; amates  
Caſa ſur dire uita crūeta neas.

Atqz purpuro madefacta est sanguine rauda  
Nec atra iudicium candida mora dabat.

*Ad monachos predicationem.*

Aster oculos lassauit: manu' optime: nō est.  
Tangere fas cuique pectora casti viro.  
Pasci oculos: sit habens: id: nō est extrema furoris  
lunae: pasci oculos: gaudet manus.  
Pasci oculos mollesque pueri: dulcis remissio.  
Numera: pasci oculos impetrare: pasci oculos.  
Pasci oculos gratias: pauli hymnus: scilicet oculis portio  
Cumque cupidinoe: mater et ipsa deo.

*Poculaq uanci spithaphion.*

Vi eccliam egegaz laudes: uictusq ducimus  
Condor in hoc tumulo carmine pietuo.  
Porcius nomine pandanus sanguine: romana  
Inclusi egegaz: patris parthenope.  
Hic sita est quix diglossima uate maritum  
Hic soboles qm est: hic sua posteritas.

*Ad hystorium adolescentem ingenium.*

Vid magis inflectat super: pia thura: postue  
Exiges me: puer inter habende deos.  
Magna pars diuine puer: nec talibus amnis  
Dobri: et ingenio nō latet apta tuo.  
Sed spiritus qm sacer: uilesque ministrat  
Spiritus empereo lapsus ab usq polum.  
Accepit qm que sit finia: et mo  
Pectori heronimi sit puer ista met.  
Non boue: nec asinis ouib: nec thure sabeo

Flectit infensi fulmine et iniouiis.  
Sed super nimis plao pretitate fideqz  
Et severata religione deum.

*Ad laurum faxi add. ingenium.*

Arcu corda gravis: nec sur' tibi noia laxi  
Impara: ab laxis exparade puer.  
Duxor es: laxo est: quondam a nobis bath  
Vestit ardentia: feugit dorso: nunc  
Instar marmorea fugit tua mētra figura.  
Pectora adhuc papho nō caluere deo.  
Nazarii uiuenes: multi cupiere pudicam  
Atqz pullay: temperat ante preces.  
Celicolaq nymphæ flexerunt uota furientes  
In florè uersus nomis ille sun.  
Spero egdem si forte preces pia nūia tagunt  
Supplicia et penas improbus ipse dabitis.

*Periustatio Antonij panormite ad locum.*